Preisliste der Fotoarbeiten Ingrid Gorr in der Ausstellung Intentionen

Abendsegel, abstrakte Fotografie

Acker in der Sonne, abstrakte Fotografie
Allee im Herbst, abstrakte Fotografie

Alte Kiefer fangt Licht, abstrakte Fotografie
Ankunft und Ziel, abstrakte Fotografie

Bergwetter, abstrakte Fotografie

Birke geht aus dem Garten, abstrakte Fotografie

Birke im Fruhling, abstrakte Fotografie

Birke, Stamm und Licht, abstrakte Fotografie
Birkenstamm und Blau, abstrakte Fotografie
Birkenstamm und Himmelsblau

Boote in der Nacht, abstrakte Fotografie

Der schwarze Hund, Collage

Die Stadt am Abend, abstrakte Fotografie
Ebene vor dem Wald, abstrakte Fotografie
Echinacea |, Makrofotografie

Echinacea Il, Makrofotografie

Ein Garten traumt, abstrakte Fotografie

www.ingrid-gorr.de

70x40cm
95x63cm
45x30cm
60x40cm
70x40cm
95x63cm
150 x100cm
75x95cm
40x68 cm
105 x85 cm
85x105¢cm
45x30cm
60x40cm
105x75cm
60x20cm
43 x53 cm
43 x53 cm
44 x 30 cm

Leinwand matt, Rahmen weiB, Schattenfuge
Leinwand, matt

Alu Dibond matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish
Karton, Fotos, geklebt
Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish
Glas, Rahmen, Passepartout
Glas, Rahmen, Passepartout

Leinwand, matt

410,00€
380,00 €
140,00 €
280,00€
220,00€
380,00 €
760,00 €
430,00 €
210,00€
380,00€
430,00 €
160,00 €
450,00€
380,00 €
150,00 €
180,00 €
180,00 €
130,00 €



Ein Meer ist ein Meer, abstrakte Fotografie
Ente am Gardasee, Fotografie

Farbmuster, Makrofotografie

Feininger in lmenau, abstrakte Fotografie
Fliederknospe, Makrofotografie
GladiolenstrauB, abstrakte Fotografie

Gold und Wasser, Fotografie

Grin hinter Griin, abstrakte Fotografie

Haus der Kulturen der Welt, Fotografie
Herbst im Wasser, Fotografie
Herbstanemone, Samenstand, Makrofotografie
Herbstwald in Gold, abstrakte Fotografie
Himmel Uber der Stadt, Fotografie

Im Hafen die Boote, Abschied, abstrakte Fotografie
Im Schatten der Rose, abstrakte Fotografie
Kirche im Himmelsblau, abstrakte Fotografie
Licht am Teich, abstrakte Fotografie
Magnolienkrieger und Tulpe, Makrofotografie
Maisfeld vor Gebirge, abstrakte Fotografie
Margeritenrausch, abstrakte Fotografie
Pfingstrose, abstrakte Fotografie

Radfahrer am See, abstrakte Fotografie

95x63cm
32x18cm
30x30cm
38x62cm
43 x53 cm
60x40cm
45x20cm
80 x 54 cm
60x40cm
45x30cm
45x30cm
95x63cm
44 x84 cm
80x50cm
95x63cm
45x30cm
44 x 30 cm
63 x83 cm
75x50cm
84 x52cm
45x30cm
105 x85 cm

Leinwand, matt

Alu Dibond, Plexiglas

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Glas, Rahmen, Passepartout
Leinwand, Spezialfinish

Alu Dibond, Plexiglas

Leinwand, matt, Rahmen schwarz, Schattenfuge
Leinwand, matt

Alu Dibond Plexiglas

Leinwand, Spezialfinish

Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge
Leinwand, Spezialfinish

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Rahmen schwarz, Glas, Passepartout
Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish

Leinwand, matt

380,00 €
160,00 €

55,00€
260,00€
180,00 €
220,00€
190,00 €
430,00 €
280,00€
210,00€
160,00 €
380,00 €
470,00 €
240,00€
380,00 €
150,00 €
130,00 €
210,00€
260,00€
310,00 €
160,00 €
380,00 €



Radfahrer, Waldlichtung, abstrakte Fotografie
Rispenhortensie, Makrofotografie
Schilf und Wasser, abstrakte Fotografie

See und Wald, abstrakte Fotografie

Sehnsucht nach See und Gebirg, abstrakte Fotografie

Sommer im Garten, Fotografie
Streuobstwiese, abstrakte Fotografie
Stuhle erheben sich, abstrakte Fotografie
Sturzen die Engel, Collage

Taglilie mit Schnecke, Makrofotografie
Tulpe im Abblihen, Makrofotografie
Tulpe in WeiB, Makrofotografie

Tulpe, Makrofotografie

Tulpen, abstrakte Fotografie

Tulpenlila, Makrofotografie

Unter den Linden, abstrakte Fotografie
Vertrauter Wald, abstrakte Fotografie
Waldlichtung im Winter, abstrakte Fotografie
Waldweg, abstrakte Fotografie
Wiesenweg, abstrakte Fotografie

Wohin weht der Wind, Fotografie

Zasur, Collage

40x65cm
43 x53 cm
45x30cm
65x44cm
45x20cm
64 x94 cm
75x50cm
64 x44 cm
70x50cm
43 x53cm
60x40cm
43 x53 cm
50x74cm
30x20cm
20x30cm
48 x30 cm
53x25cm
95x63cm
75x50cm
60x25cm
60x40cm
60x40cm

Leinwand, matt

Glas, Rahmen, Passepartout

Alu Dibond, Plexiglas

Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge
Alu Dibond, Plexiglas

Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge
Leinwand, matt

Leinwand, matt Rahmen schwarz, Schattenfuge
Glas, Rahmen, Fotos, geklebt

Glas, Rahmen, Passepartout

Leinwand, Spezialfinish

Glas, Rahmen, Passepartout

Leinwand, Spezialfinish

Alu Dibond, matt

Leinwand, Spezialfinish

Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish

Leinwand, matt

Leinwand, matt

Leinwand, Spezialfinish

Fotografie auf Alu Dibond kaschiert

Karton, Fotos, geklebt

210,00€
180,00 €
210,00€
440,00€
190,00 €
480,00 €
330,00€
410,00€
450,00 €
180,00 €
220,00€
180,00 €
250,00€
150,00 €
100,00 €
150,00 €
160,00 €
380,00 €
290,00€
160,00 €
220,00€
450,00 €



