Preisliste der Fotoarbeiten Ingrid Gorr in der Ausstellung Intentionen

www.ingrid-gorr.de

Abendsegel, abstrakte Fotografie	70 x 40 cm	Leinwand matt, Rahmen weiß, Schattenfuge	410,00€
Acker in der Sonne, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Allee im Herbst, abstrakte Fotografie	45 x 30 cm	Alu Dibond matt	140,00€
Alte Kiefer fängt Licht, abstrakte Fotografie	60 x 40 cm	Leinwand, matt	280,00€
Ankunft und Ziel, abstrakte Fotografie	70 x 40 cm	Leinwand, matt	220,00€
Bergwetter, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Birke geht aus dem Garten, abstrakte Fotografie	150 x 100 cm	Leinwand, matt	760,00€
Birke im Frühling, abstrakte Fotografie	75 x 95 cm	Leinwand, matt	430,00€
Birke, Stamm und Licht, abstrakte Fotografie	40 x 68 cm	Leinwand, matt	210,00€
Birkenstamm und Blau, abstrakte Fotografie	105 x 85 cm	Leinwand, matt	380,00€
Birkenstamm und Himmelsblau	85 x105 cm	Leinwand, matt	430,00€
Boote in der Nacht, abstrakte Fotografie	45 x 30 cm	Leinwand, Spezialfinish	160,00€
Der schwarze Hund, Collage	60 x 40 cm	Karton, Fotos, geklebt	450,00€
Die Stadt am Abend, abstrakte Fotografie	105 x 75 cm	Leinwand, matt	380,00€
Ebene vor dem Wald, abstrakte Fotografie	60 x 20 cm	Leinwand, Spezialfinish	150,00€
Echinacea I, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Echinacea II, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Ein Garten träumt, abstrakte Fotografie	44 x 30 cm	Leinwand, matt	130,00€

Ein Meer ist ein Meer, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Ente am Gardasee, Fotografie	32 x 18 cm	Alu Dibond, Plexiglas	160,00€
Farbmuster, Makrofotografie	30 x 30 cm	Leinwand, matt	55,00€
Feininger in Ilmenau, abstrakte Fotografie	38 x 62 cm	Leinwand, matt	260,00€
Fliederknospe, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Gladiolenstrauß, abstrakte Fotografie	60 x 40 cm	Leinwand, Spezialfinish	220,00€
Gold und Wasser, Fotografie	45 x 20 cm	Alu Dibond, Plexiglas	190,00€
Grün hinter Grün, abstrakte Fotografie	80 x 54 cm	Leinwand, matt, Rahmen schwarz, Schattenfuge	430,00€
Haus der Kulturen der Welt, Fotografie	60 x 40 cm	Leinwand, matt	280,00€
Herbst im Wasser, Fotografie	45 x 30 cm	Alu Dibond Plexiglas	210,00€
Herbstanemone, Samenstand, Makrofotografie	45 x 30 cm	Leinwand, Spezialfinish	160,00€
Herbstwald in Gold, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Himmel über der Stadt, Fotografie	44 x 84 cm	Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge	470,00€
Im Hafen die Boote, Abschied, abstrakte Fotografie	80 x 50 cm	Leinwand, Spezialfinish	240,00€
Im Schatten der Rose, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Kirche im Himmelsblau, abstrakte Fotografie	45 x 30 cm	Leinwand, matt	150,00€
Licht am Teich, abstrakte Fotografie	44 x 30 cm	Leinwand, matt	130,00€
Magnolienkrieger und Tulpe, Makrofotografie	63 x83 cm	Rahmen schwarz, Glas, Passepartout	210,00€
Maisfeld vor Gebirge, abstrakte Fotografie	75 x 50 cm	Leinwand, matt	260,00€
Margeritenrausch, abstrakte Fotografie	84 x 52 cm	Leinwand, matt	310,00€
Pfingstrose, abstrakte Fotografie	45 x 30 cm	Leinwand, Spezialfinish	160,00€
Radfahrer am See, abstrakte Fotografie	105 x 85 cm	Leinwand, matt	380,00€

Radfahrer, Waldlichtung, abstrakte Fotografie	40 x 65 cm	Leinwand, matt	210,00€
Rispenhortensie, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Schilf und Wasser, abstrakte Fotografie	45 x 30 cm	Alu Dibond, Plexiglas	210,00€
See und Wald, abstrakte Fotografie	65 x 44 cm	Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge	440,00€
Sehnsucht nach See und Gebirg, abstrakte Fotografie	45 x 20 cm	Alu Dibond, Plexiglas	190,00€
Sommer im Garten, Fotografie	64 x 94 cm	Leinwand, Spezialfinish, Rahmen, Schattenfuge	480,00€
Streuobstwiese, abstrakte Fotografie	75 x 50 cm	Leinwand, matt	330,00€
Stühle erheben sich, abstrakte Fotografie	64 x 44 cm	Leinwand, matt Rahmen schwarz, Schattenfuge	410,00€
Stürzen die Engel, Collage	70 x 50 cm	Glas, Rahmen, Fotos, geklebt	450,00€
Taglilie mit Schnecke, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Tulpe im Abblühen, Makrofotografie	60 x 40 cm	Leinwand, Spezialfinish	220,00€
Tulpe in Weiß, Makrofotografie	43 x 53 cm	Glas, Rahmen, Passepartout	180,00€
Tulpe, Makrofotografie	50 x 74 cm	Leinwand, Spezialfinish	250,00€
Tulpen, abstrakte Fotografie	30 x 20 cm	Alu Dibond, matt	150,00€
Tulpenlila, Makrofotografie	20 x 30 cm	Leinwand, Spezialfinish	100,00€
Unter den Linden, abstrakte Fotografie	48 x 30 cm	Leinwand, matt	150,00€
Vertrauter Wald, abstrakte Fotografie	53 x 25 cm	Leinwand, Spezialfinish	160,00€
Waldlichtung im Winter, abstrakte Fotografie	95 x 63 cm	Leinwand, matt	380,00€
Waldweg, abstrakte Fotografie	75 x 50 cm	Leinwand, matt	290,00€
Wiesenweg, abstrakte Fotografie	60 x 25 cm	Leinwand, Spezialfinish	160,00€
Wohin weht der Wind, Fotografie	60 x 40 cm	Fotografie auf Alu Dibond kaschiert	220,00€
Zäsur, Collage	60 x 40 cm	Karton, Fotos, geklebt	450,00€